Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
N =   NBR
F =   NBR
E =   EPDM
V =   FKM
P =   PTFE
PTESFR
DEGBIT
Caractéristiques générales - X2F
- Position de montage universelle
- Kit Pilote Ø 13 mm
- Certification ATEX II 2G/D Ex h
- Bobine: classe H -   - CSA C22.2
General features - X2F
- Universal mounting position
- Operator kit Ø 13 mm
- ATEX II 2G/D Ex h certification
- Coils: Class H -    - CSA C22.2
Características generales - X2F
- Posición de montaje universal
- Kit operador Ø 13 mm
- Certificación ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: clase H -   - CSA C22.2
Eigenschaften - X2F
- Einbaulage universal
- Bausatz Ø 13 mm
- ATEX II 2G/D Ex h zulassung
- Spulenklasse H -   - CSA C22.2
Características gerais - X2F
- Posição de montagem universal
- Kit do operador Ø 13 mm
- Certificação ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: classe H -   - CSA C22.2
Caratteristiche generali - X2F
- Posizione di montaggio universale
- Kit operatore Ø 13 mm
- Certificazione valvole: ATEX II 2G/D Ex h
- Bobine: classe H -    - CSA C22.2
Connessione
Port size
Masse
Dimension
Tamaño
Tamanho
SERIE
Orifizio
Orifice
Dn
Passage
Orifizio
Orifício
Materiale guarnizioni
Sealing materials
Dichtungswerkstoffe
Matériaux des joints
Material juntas
Material das vedações
Funzione
Functions
Funktion
Fonctions
Función
Funções
X 2 F 1 1 5
15 =   1.5 mm
02 =   2 mm
25 =   2.5 mm
03 =   3 mm